

**Plan pracy Rady Miejskiej w Suwałkach na 2008 rok**  
*(przyjęty na XX sesji Rady Miejskiej w Suwałkach w dniu 30 stycznia 2008 r.)*

Lp.	Termin realizacji	Tematyka obrad	Wnioskodawca tematu	Odpowiedzialny za przygotowanie materiału	Opinia komisji
1	2	3	4	5	6
1.	styczeń	<p>1. Przyjęcie Planu pracy Rady Miejskiej w Suwałkach na 2008 rok.</p> <p>-----</p> <p>2. Plany pracy komisji merytorycznych Rady Miejskiej w Suwałkach.</p> <p>-----</p> <p>3. Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 rok.</p> <p>-----</p> <p>4. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Suwałk z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2007 r.</p> <p>-----</p> <p>5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2007 roku.</p> <p>-----</p> <p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Suwałki na lata 2007-2011.</p> <p>-----</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych w szkołach publicznych prowadzonych przez Miasto Suwałki oraz wysokości opłat za posiłki w tych stołówkach.</p>	<p>przewodniczący Rady Miejskiej</p> <p>-----</p> <p>przewodniczący Rady Miejskiej</p> <p>-----</p> <p>przewodniczący Rady Miejskiej</p> <p>-----</p> <p>prezydent miasta</p> <p>-----</p> <p>przewodniczący Kom. Rewizyjnej</p> <p>-----</p> <p>prezydent miasta</p> <p>-----</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>przewodniczący Rady Miejskiej</p> <p>-----</p> <p>przewodniczący komisji stałych</p> <p>-----</p> <p>przewodniczący Kom. Rewizyj.</p> <p>-----</p> <p>prezydent miasta</p> <p>-----</p> <p>przewodniczący Kom. Rewizyjnej</p> <p>-----</p> <p>prezydent miasta</p> <p>-----</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>komisje merytorycz.</p> <p>-----</p> <p>Kom. OiW Kom. F-B</p>

		<p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Suwałki.</p> <p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały o zamiarze utworzenia Zespołu Szkół nr 10 w Suwałkach z połączenia Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich w Suwałkach i Gimnazjum nr 7 w Suwałkach.</p> <p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/66/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych, a także określenia wysokości nagród i rodzaju wyróżnień za osiągnięcia sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania w Mieście Suwałki.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad utrzymania psów na terenie Miasta Suwałk wraz z Programem zapobiegania bezdomności psów w mieście Suwałki.</p> <p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi pani Barbary Piaseckiej – Sowul na działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach.</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>przewodniczący Rady Miejskiej</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>Kom. Rewizyjna</p>	<p>Kom. OiW Kom. F-B</p> <p>Kom. OiW</p> <p>Kom. KSiT Kom. F- B</p> <p>Kom. SSiB Kom. SiRG Kom. F-B</p> <p>Kom. Rew.</p>
2.	<b>luty</b>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz placówki opiekuńczo – wychowawczej i ośrodka adopcyjno – opiekuńczego prowadzonych przez Miasto Suwałki” na 2008 rok.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały o zamiarze likwidacji zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych w Zespole Szkół nr 6 w Suwałkach.</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Suwałkach.</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>Kom. OiW Kom. F-B</p> <p>Kom. OiW</p> <p>Kom.OiW</p>

		<p>4. Informacja na temat dostępności świadczeń zdrowotnych w wyniku przeprowadzonych konkursów ofert przez Narodowy Fundusz Zdrowia.</p> <p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Spółka z o.o.</p> <p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>Kom. F-B Kom. SiRG</p> <p>Kom. F-B</p>
3.	<b>marzec</b>	<p>1. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2007 r.</p> <p>2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie miasta w 2007 r.</p> <p>3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie miasta w 2007 r.</p> <p>4. Informacja dotycząca funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 2007 r.</p> <p>5. Sprawozdanie z działalności miejskiego rzecznika konsumentów za 2007 r.</p> <p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu umieszczania szyldów i reklam w śródmieściu Suwałk.</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 10 w Suwałkach z połączenia Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integrowanymi im. Olimpijczyków Polskich w Suwałkach i Gimnazjum nr 7 w Suwałkach.</p> <p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 2 w Suwałkach.</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p> <p>prezydent miasta</p>	<p>Kom. SiRG</p> <p>Kom. OiW</p> <p>Kom. OiW</p>

	<b>marzec</b>	<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie likwidacji zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych w Zespole Szkół nr 6 w Suwałkach.</p> <p>-----</p> <p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Suwałki, a także określenia granic obwodów tych szkół, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na terenie Miasta Suwałk.</p> <p>-----</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę nr XX/226/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 marca 2006 r. zmienionej uchwałą nr XLV/486/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie określenia dla nauczycieli publicznych przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Suwałki:</p> <p>1) „Zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego”,</p> <p>2) „Zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach oraz zasad zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin w/w zajęć”,</p> <p>3) „Tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość”.</p> <p>-----</p> <p>12. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie programów rewitalizacji Suwałk.</p>	prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. OiW
			prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. OiW
			prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. OiW
			prezydent miasta	prezydent miasta	
4.	<b>kwiecień</b>	1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2007 r. i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium.	Kom. Rewizyjna	prezydent miasta	Kom. Rew. Kom. F-B

<b>kwiecień</b>	2. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2007 r. oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2008 r.	prezydent miasta	Kom. Rewizyjna prezydent miasta	
	3. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej „Kalina” w 2007 r.	prezydent miasta	prezydent miasta	
	4. Informacja dotycząca funkcjonowania Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego w Suwałkach w 2007 r.	prezydent miasta	prezydent miasta	
	5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/500/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2006 r. zmienionej uchwałą nr X/98/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom publicznym zakładanym i prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz szkołom niepublicznym z terenu Suwałk.	prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. F-B Kom. OiW
	6. Informacja o działalności miejskich instytucji kultury oraz innych jednostek prowadzących działalność kulturalną na rzecz miasta w 2007 r.	prezydent miasta	prezydent miasta	
	7. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa miasta w zakresie ochrony przeciwpożarowej.	prezydent miasta	prezydent miasta	
	8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego miasta.	prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. SSiB
	9. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji, a także informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Suwałk za 2007 rok.	prezydent miasta	prezydent miasta	
	10. Informacja z wykonania planu finansowego Miejskiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za 2007 rok.	prezydent miasta	prezydent miasta	
	11. Informacja z realizacji „Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za rok 2007.	prezydent miasta	prezydent miasta	

5.	<b>maj</b>	<p>1. Informacja o funkcjonowaniu Izby Wyrzeźwień w 2007 roku.</p> <p>-----</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska Miasta Suwałki na lata 2008-2011 wraz z Planem gospodarki odpadami Miasta Suwałki na lata 2008-2011.</p> <p>-----</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków.</p>	prezydent miasta ----- prezydent miasta ----- prezydent miasta	prezydent miasta ----- prezydent miasta ----- prezydent miasta	----- Kom. F-B Kom. SiRG ----- Kom. F-B Kom. SiRG
6.	<b>czerwiec</b>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania w roku szkolnym/akademickim 2008/2009 stypendiów służących wyrównywaniu szans edukacyjnych uczniów szkół ponadgimnazjalnych kończących się egzaminem dojrzałości i studentów szkół wyższych.</p> <p>-----</p> <p>2 Informacja z działalności Parku Naukowo-Technologicznego „Polska-Wschód” w Suwałkach Sp. z o.o. za 2007 rok.</p>	prezydent miasta ----- prezydent miasta	prezydent miasta ----- prezydent miasta	Kom. F-B Kom. OiW -----
7.	<b>lipiec</b>				
8.	<b>sierpień</b>	1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2008 roku.	przewodniczący Rady Miejskiej	przewodniczący Kom. Rewizyj.	
9.	<b>wrzesień</b>	<p>1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2008 roku.</p> <p>-----</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zabytkami położonymi na terenie miasta Suwałki.</p>	prezydent miasta ----- prezydent miasta	prezydent miasta ----- prezydent miasta	Kom. F-B ----- Kom. SiRG Kom. F-B
10.	<b>październik</b>	1. Sprawozdanie i ocena realizacji uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie „Programu działań oświatowych w Mieście Suwałki do roku 2010”	prezydent miasta	prezydent miasta	

		<p>2. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2007 i 2008 roku przez zastępców prezydenta miasta Suwałk, skarbnika miasta, sekretarza miasta, osób zarządzających i członków organu zarządzającego miejską osobą prawną i osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta Suwałk, a także kierowników jednostek organizacyjnych gminy – miasta Suwałk.</p> <p>3. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2007 i 2008 roku przez radnych rady Miejskiej w Suwałkach.</p>	prezydent miasta	prezydent miasta	
11.	<b>listopad</b>	<p>1. Podjęcie uchwał obojętnych na 2009 rok</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania w roku 2009 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką.</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2009 rok w ramach Miejskiej Strategii i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Suwałki na lata 2006-2015.</p> <p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2009 r.</p> <p>5. Sprawozdanie z działalności merytorycznych komisja Rady Miejskiej w Suwałkach za lata 2006-2008.</p>	prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. F-B
			prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. SiRG
			prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. F-B Kom. SSi B
			prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. OiW Kom. KTis
			przewodniczący Rady Miejskiej	przewodniczący Rady Miejskiej	komisje merytoryczne
12.	<b>grudzień</b>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady miejskiej w Suwałkach w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz placówki opiekuńczo – wychowawczej i ośrodka adopcyjno-opiekuńczego prowadzonych przez Miasto Suwałki” na 2009 rok.</p>	prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. F-B Kom. OiW

	<b>grudzień</b>	2. Rozpatrzenie projekt uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z końcem 2008 roku.	prezydent miasta	prezydent miasta	Kom. F-B
		----- 3. Uchwalenie budżetu miasta na 2009 rok.	----- prezydent miasta	----- prezydent miasta	----- Kom. F-B kom. meryt.

Upoważnia się przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania, w uzasadnionych przypadkach, zmian w planie pracy lub wprowadzania dodatkowych tematów.

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Suwałkach**

**Włodzimierz Marczewski**